INDEX

QUÆSTIONUM QUÆ IN METHAPHYSICA ET ETHICA SOLVUNTUR

ONTOLOGIA

Præviæ notiones circa Ontologiæ definitionem, præstantiam et utilitatem, historiam ac divisionem.....	1
---	---

ONTOLOGIE PRIMA PARS

DE ENTE IN UNIVERSUM

CAPUT I. — <i>De notione entis</i>	6
Art. I. — De entis definitione.....	6
Art. II. — De nihilo.....	7
Art. III. — De relatione notionis entis ad alias notiones.....	8
Art. IV. — De primo principio quod nititur in notione entis, scilicet de principio contradictionis.....	10
CAPUT II. — <i>De præcipuis entis divisionibus</i>	12
Prænotanda circa entis divisiones.....	12
Art. I. — De actu et potentia.....	12
§ I. — De notione et variis speciebus actûs.....	13
§ II. — De notione et variis speciebus potentiaë.....	14
§ III. — De relationibus quæ vigent inter potentiam et actum.....	15
Art. II. — De possibili et impossibili.....	17
§ I. — De notione et variis speciebus possibilitatis.....	17
§ II. — De principiis quibus regitur possibilitas.....	18
§ III. — De fundamento in quo nititur.....	18
Art. III. — De essentia et existentia.....	20
§ I. — De notione essentiaë et existentiaë.....	21
§ II. — De cognitione essentiarum.....	21
§ III. — De compositione essentiarum.....	22
§ IV. — De illarum necessitate, æternitate et immutabilitate.....	24
§ V. — De reali discrimine inter essentiam et existentiam.....	25
Art. IV. — De finito, infinito et indefinito.....	28
Prænotanda circa perfectum et imperfectum.....	28
§ I. — De natura finiti, infiniti et indefiniti.....	28

- § II. — De origine notionis finiti et infiniti. Probatur ex existentia et notione finiti ad notionem et existentiam infiniti nos assurgere posse, et assurgere reipsa; solvitur objectio..... 29

ONTOLOGIE SECUNDA PARS

DE PROPRIETATIBUS ENTIS TRANSCENDENTALIBUS

Prænotanda circa notionem divisionemque transcendentalium....	33
CAPUT I. — <i>De Unitate</i>	33
Art. I. — De unitate propriè sumptâ.....	34
§ I. — De notione ac speciebus unitatis.....	34
§ II. — De existentia unitatis in quolibet ente.....	35
Art. II. — De identitatis notione ac speciebus.....	36
Art. III. — De similitudine et differentiâ.....	37
Art. IV. — De notione distinctionis, variisque ipsius speciebus..	38
CAPUT II. — <i>De Vero et Falso</i>	39
Art. I. — De veritate transcendentali.....	39
§ I. — De veritatis transcendentalis fundamento.....	40
§ II. — De veritatis transcendentalis essentia.....	40
Ea consistit in entitate rerum, ad intellectum relatâ, et primario refertur ad intellectum divinum, secundario ad intellectum humanum.....	41
Utrum veritas una sit, an multiplex; utrum sit primario in intellectu, an in rebus?.....	41
§ III. — De veritatis immutabilitate, contra commenta progressus continui.....	42
Art. II. — De falsitate.....	44
CAPUT III. — <i>De Bono et Malo</i>	45
Art. I. — De bono.....	45
§ I. — De boni naturâ.....	46
§ II. — De boni subjecto.....	46
§ III. — De variis boni speciebus.....	47
Art. II. — De Malo.....	47
§ I. — De mali naturâ.....	47
§ II. — De mali subjecto.....	48
§ III. — De mali origine et causâ.....	48
§ IV. — De mali speciebus.....	49
CAPUT IV. — <i>De Pulchritudine</i>	50
Art. I. — De naturâ pulchri.....	50
§ I. — De vi objectivâ pulchri.....	50
§ II. — De principiis et definitione pulchri; ubi et de illius unitate et criterio.....	51
§ III. — De variis pulchri speciebus.....	55
Art. II. — De pulchro subjectivè considerato.....	57
Utrum pulchrum referatur ad appetitum, an ad potentias cognoscitivas? Utrum et quâ ratione a sensibus et intellectu apprehendatur?.....	57